

**«ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β»
ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ**

A/A	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Συνολική τιμή
1	Υγρό κρεμοσάπουνο	4 Lit	1900	3,50	6.650,00
2	Υγρό πιάτων	4 Lit	270	5,3	1.431,00
3	Καθαριστικό τζαμιών με συσκευή έκχυσης	750 ml	600	3,3	1.980,00
4	Σαπουνάκια τουαλέτας	Τεμάχιο	2000	0,09	180,00
5	Υγρό γενικής χρήσης (χλωρίνη)	2 Lit	1000	2,4	2.400,00
6	Σφουγγάρια (διαστ. 15X10X4 εκ.)	Τεμάχιο	600	0,9	540,00
7	Πιγκάλ τουαλέτας απλά πλαστικά	Τεμάχιο	400	5,5	2.200,00
8	Καλαθάκια τουαλέτας απλά πλαστικά	Τεμάχιο	250	5,98	1.495,00
9	Χειροπετσέτες τουαλέτας (ζιγκ ζαγκ)	Κιβώτιο	400	16,50	6.600,00
10	Γάντια μιας χρήσεως φαρμακευτικά (μέγεθος M-L)	Κουτί	300	6	1.800,00
11	Σκούπες με κοντάρια	Τεμάχιο	30	3,8	114,00
12	Σφουγγαρίστρες με κουβάδες	Τεμάχιο	30	6,5	195,00
13	Φαράσια με κοντάρι ψηλό	Τεμάχιο	10	2,6	26,00
14	Σακούλες μικρές (καλαθιών)	Τεμάχιο	5000	0,0205	102,50
15	Σακούλες απλές μεσαίες (40X80 εκ.)	Τεμάχιο	5000	0,041	205,00
16	Σακούλες απλές μεγάλες (65X80 εκ.)	Τεμάχιο	5000	0,082	410,00
17	Συσκευές υγρού σαπουνιού για WC επίτοιχες (500 ml τουλάχιστον)	Τεμάχιο	160	11,00	1.760,00
18	Συσκευές για χειροπετσέτες	Τεμάχια	100	12,88	1.288,00
				Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α. 23%	29.376,50
				Φ.Π.Α. 23%	6.756,60
				Συνολική τιμή με Φ.Π.Α. 23%	36.133,10

Ολογράφως συνολική τιμή:

Είκοσι εννέα χιλιάδες τριακόσια εβδομήντα έξι ευρώ και πενήντα λεπτά.

Στην παραπάνω τιμή πλέον Φ.Π.Α. 23%.

Τριάντα έξι χιλιάδες εκατό τριάντα τρία ευρώ και δέκα λεπτά.

Συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23%

Ημερομηνία, 29/11/2011

Ο προσφέρων

